
Zarządzenie nr 69/12

Wójta Gminy Nowinka
z dnia 07 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z dnia  2001  r.  nr  142.  Poz.  1591  z  późn.  zm.)  zarządzam,  co

następuje:

§ 1

Powołać komisję do odbioru technicznego robót budowlanych zadania inwestycyjnego

pn. „Budowa  wodociągu  i  kanalizacji  ciśnieniowej  z  przepompowniami

przydomowymi  w miejscowościach  Danowskie,  Kopanica,  Tobołowo,  Strękowizna,

Gmina Nowinka” w składzie:

Przewodniczący komisji

 Bartosz Cichy

Członkowie komisji:

 Grażyna Citkowska
 Emilia Zielińska
 Katarzyna Czerwińska

Przy udziale inspektora nadzoru:

 Piotra Urbanowicza

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy

Dorota Winiewicz




